第４号様式

異  動 （ 変 更 ） 届

                      令和   年   月   日

  愛 知 県 知 事 殿

                学 校 名

                学年（年次）

                決 定 番 号

                住   所

                氏   名（自署）

                携 帯 電 話 （   ）   －
                自 宅 電 話 （   ）   －

  下記のとおり異動（変更）しましたので、愛知県高等学校等奨学金貸与条例施行規則

 第１１条の規定により届け出ます。

記

１ 届出事由及び内容

２ 届出事由発生年月日

      年  月  日

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
   ２ 施行規則第１１条第３項に該当するとき（本人死亡のとき）は、戸籍抄本等その他の事実

を証する書類を添付すること。
※変更の都度提出が必要となりますので、この様式をコピーして提出してください。